
 
 

 

 

EDITAL Nº 02/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA. 

 

 
O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI no uso das suas atribuições RESOLVE: 

 
 

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS 
NA PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA ao Edital nº 02/2021 do 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SOCIAL DA INDÚSTRIA 
- SESI 

 
 
 

VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO - CIDADE: RIO TINTO/PB 
 

 
CANDIDATOS CPF CRE 

1. THAYANE GABRIELLY DOS NASCIMENTO 076.591.754-83 10,0 

2. IANA COELI DE LUNA LIRA 050.725.874-60 8,80 

3. MARIA ROSSANY SILVA 053.315.173-23 6,75 

 

 

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo Seletivo, 
munidos de Currículo, RG, CPF e Declaração Escolar, no locale data assim definido: 

 
 

Local: CENTRO DE ATIVIDADES ANA ELIZABETH LUNDGREN, localizado na Praça da Vitória, s/n 
– Centro – Rio Tinto/PB. 
Horário: 14:00hs 
Data: 30/04/2021 

 
 
 
 

Campina Grande/PB, 28 de abril de 2021. 
 
 

 
Comissão organizadora. 


